
Jugador Licencia Hcp-AqC Hcp_Min_AqC Clasificado

GRACIA GARRICH, JOSEP CB23230099 5,9 5,9 Scratch

PAREDES ARROYO, JOSE LUIS CB23226813 4,5 4,5 Scratch

VALERO VALERO, PEDRO MARIA CB00223999 16,2 16,2 Hándicap

RUEDA GARCIA, JUAN CB00914015 19,1 19,1 Hándicap

ULLOA SANCHEZ, JOSE ANGEL CB00898052 14,4 14,4 Clientes Audi

FIRESTONE , DUSTIN JAMES CB00952608 6,9 6,9 Clientes Audi

Club de Golf Barcelona
Parejas Clasificadas



CLUB DE GOLF DE BARCELONA Fecha Listado: 01/07/2023
Hora Listado: 15:14:57

AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 01/07/2023  CODIGO: CB2323116

Clasificación hcp (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALERO VALERO, PEDRO MARIA FEDERACION C 16,2 M M 3 20 48 48
RUEDA GARCIA, JUAN FEDERACION C 19,1 M M 4

2 TORNE BARRIO, JORDI C.G. BARCELONA 18,5 M M 4 19 46 46
MATEU COLS, FRANCESC C.G. BARCELONA 14,7 M M 3

3 CACERES LOPEZ, VICENTE C.G. BARCELONA 18,9 M M 4 21 44 44
MIR GUXENS, SALVADOR C.G. BARCELONA 17,5 M M 3

4 RUIZ REALES, JORDI CAIXA GOLF 11,3 M M 3 14 42 42
HIDALGO GOMEZ, FERNANDO CANAL OLIMPI 13,2 M M 3

DOMINGO VIEYTES, IGNACIO C.G. BARCELONA 13,8 M M 3 14 42 42
TORRES LEON, GENIS C.G. BARCELONA 11,3 M M 3

6 ZAMBAITI RODRIGUEZ, MARIO PABLO HERNAN 23,9 M M 4 20 41 41
SANGRONIZ OJER, JOSE LUIS LA GALERA 12,4 M M 3

7 GRACIA GARRICH, JOSEP C.G. BARCELONA 5,9 M M 2 5 40 40
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS C.G. BARCELONA 4,5 M M 2

ULLOA SANCHEZ, JOSE ANGEL FEDERACION C 14,4 M M 3 11 40 40
FIRESTONE , DUSTIN JAMES FEDERACION C 6,9 M M 2

RODRIGUEZ DURAN, ANGEL VILALBA GOLF 10,1 M M 2 12 40 40
DEULOFEU ALTES, ENRIC FEDERACION C 12,5 M M 3

10 ROSSI MENGUAL, MANEL FEDERACION C 23,2 M M 4 25 39 39
GARCIA NIÑO, JOSE LUIS FEDERACION C 20,4 M M 4

11 SUSAN MIR, XAVIER C.G. BARCELONA 6,3 M M 2 6 38 38
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO C.G. BARCELONA 7,2 M M 2

SALCEDO BANZO, JESUS FEDERACION C 25,1 M M 4 21 38 38
GIRALT VALERO, FRANCESC FEDERACION C 13,2 M M 3

ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN C.G. BARCELONA 20,2 M M 4 24 38 38
BARCELO PUIG, M. ANTONIA C.G. BARCELONA 20,6 M F 4

14 FERRERO RODRIGUEZ,JORDI EL PRAT 7,3 M M 2 13 37 37
FERNANDEZ VALDIVIA, JUAN AN FEDERACION C 18,1 M M 3

ESTEVE DURAN, XAVIER FEDERACION C 11,3 M M 3 15 37 37
GARCIA TERRON, SEBASTIAN EL PRAT 15,7 M M 3

ANTIMO BERNAL, JUAN FEDERACION C 33,2 M M 5 22 37 37
GAITAN PASTOR, RAFAEL CANAL OLIMPI 14,4 M M 3

17 DIEGUEZ PEREZ,LUIS FEDERACION C 11,3 M M 2 12 36 36
ORDOÑEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA 9,7 M M 2

ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO C.G. BARCELONA 11,3 M M 2 14 36 36
UYA PEREZ, EVA C.G. BARCELONA 12,9 M F 3

RAMOS PALACIN, JUAN JOSE C.G. BARCELONA 12,2 M M 3 16 36 36
CLARET ARIMANY, ROSA C.G. BARCELONA 17,4 M F 3

PANIAGUA PEREZ, JUAN FEDERACION C 22,2 M M 4 20 36 36
GOMEZ MARTIN, NAZARENO FEDERACION C 14,0 M M 3

SALINAS ISABAL, JUAN FEDERACION C 20,8 M M 3 25 36 36
DELGADO GONZALEZ, JOSE ANTO CAN CUYAS GO 23,0 M M 4

VELAZQUEZ  ALBALADEJO, JAVI FEDERACION C 26,5 M M 5 31 36 36
ZATORRE BALLESTEROS, JOSE M FEDERACION C 25,8 M M 4

23 CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS C.G. BARCELONA 5,4 M M 2 3 35 35
SAAVEDRA PALAZON, VICENÇ C.G. BARCELONA 2,8 M M 1

ROVIRA VIVES, CARLOS FEDERACION C 11,6 M M 2 7 35 35
RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CANAL OLIMPI 3,5 M M 1



CLUB DE GOLF DE BARCELONA Fecha Listado: 01/07/2023
Hora Listado: 15:15:00

AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 01/07/2023  CODIGO: CB2323116

Clasificación hcp (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FAFILA VALERO, JOAN RAMON C.G. BARCELONA 7,8 M M 2 8 35 35
TORRE VILATERSANA, JOSEP Mª C.G. BARCELONA 7,6 M M 2

FONT OLIVE, FRANCESC C.G. BARCELONA 8,3 M M 2 8 35 35
SOLE TUYA, ENRIC C.G. BARCELONA 7,8 M M 2

COOTE , DAVID FEDERACION C 9,2 M M 2 9 35 35
CLYDE MOORE, GARY VILANOVA POR 7,9 M M 2

SOLER LIBORI, HECTOR C.G. BARCELONA 7,1 M M 2 13 35 35
SOLER CEGARRA, MELCIOR C.G. BARCELONA 19,0 M M 4

OROPESA VAZQUEZ, LUIS BCN FUNGOLF 12,8 M M 3 21 35 35
HIDALGO MUÑIZ, ROSA BCN FUNGOLF 29,4 M F 5

FERNANDEZ SANJURJO,DAVID BCN FUNGOLF 23,8 M M 4 29 35 35
MORELL RIERA, JAUME BCN FUNGOLF 26,3 M M 4

31 PALUZIE AVILA, XAVIER FEDERACION C 13,4 M M 3 11 34 34
BAQUES LOPEZ, XAVIER FONTANALS GO 7,5 M M 2

MARIÑO DE TOMASI, JUAN CARL C.G. BARCELONA 14,5 M M 3 14 34 34
RECASENS SALA, ANA C.G. BARCELONA 10,5 M F 2

TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 9,7 M M 2 15 34 34
MOLERO NIETO, JUAN FRANCISC CAIXA GOLF 17,3 M M 3

BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA C.G. BARCELONA 17,8 M F 3 20 34 34
CARDONA BOSCH, SILVIA C.G. BARCELONA 16,6 M F 3

RODON BERTRAN, ORIOL C.G. BARCELONA 23,7 M M 4 29 34 34
ZATORRE BALLESTEROS, PABLO FEDERACION C 25,8 M M 4

36 CANTARIAN, JOSE LUIS C.G. BARCELONA 4,8 M M 2 4 33 33
GILLEN, ANDREAS C.G. BARCELONA 4,5 M M 2

GARCIA GUTIERREZ, ARANZAZU GOLF 8,7 M F 2 18 33 33
ARMELLES FLORS, ANDRES GOLF 25,4 M M 4

38 PRIEGO ESPEJO, ANTONIO LA GRAIERA 14,1 M M 3 12 32 32
CHILLARÓN JORDÁN, JUAN JOSÉ VILANOVA POR 9,4 M M 2

SANCHEZ ARROYO, CARLOS TERRAMAR 8,2 M M 2 16 32 32
SANCHEZ ARROYO, FABIAN TERRAMAR 22,7 M M 4

SARRIA RAMIREZ, OSCAR C.G. BARCELONA 13,6 M M 3 20 32 32
COMBA CASSANELLO, CARLOS C.G. BARCELONA 23,5 M M 4

41 LOPEZ DE LAMADRID HERNANDEZ EL PRAT 5,6 M M 2 4 31 31
FORT BALLUS, JOSE MANUEL EL PRAT 4,4 M M 2

GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO C.G. BARCELONA 6,6 M M 2 14 31 31
ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL C.G. BARCELONA 20,3 M F 4

RODRIGUEZ MARTINEZ, SAMUEL C.G. BARCELONA 14,6 M M 3 18 31 31
RODRIGUEZ  SAEZ, JULIAN C.G. BARCELONA 16,9 M M 3

GONZALEZ ARIAS, MARIO C.G. BARCELONA 15,2 M M 3 19 31 31
SUAREZ GONZALEZ, CARMELO C.G. BARCELONA 18,6 M M 4

GAUNT , PETER C.G. BARCELONA 25,4 M M 4 26 31 31
ROBSON , MICHAEL EUGENE C.G. BARCELONA 19,5 M M 4

ROEL FERNANDEZ, ASUNCION C.G. BARCELONA 24,0 M F 4 26 31 31
LLOBET BARBANY, JOSE MARIA C.G. BARCELONA 21,3 M M 4

47 HUARTE OSINAJO, CELIA ROQUETA GOLF 14,3 M F 3 14 29 29
TORRADES FERRER, MANUEL ROQUETA GOLF 10,6 M M 2

48 CABALLERO SEDANO, JOAN C.G. BARCELONA 26,5 M M 5 23 28 28
NARANJO TARDIO, GABRIEL C.G. BARCELONA 15,7 M M 3



CLUB DE GOLF DE BARCELONA Fecha Listado: 01/07/2023
Hora Listado: 15:15:02

AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 01/07/2023  CODIGO: CB2323116

Clasificación hcp (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 CATALANO, NICOLAS C.G. BARCELONA 12,8 M M 3 20 27 27
CATALANO, MARCOS C.G. BARCELONA 24,2 M M 4

50 GARCIA SANCHEZ, JOSE LUIS EL PRAT 10,3 M M 2 11 26 26
MARTINEZ PRESAS, CESAR FEDERACION C 11,2 M M 2

51 FONOLLET FARRES, RAMON FEDERACION C 26,5 M M 5 31 24 24
FORTUNY LOPEZ, JOSE FEDERACION C 26,5 M M 5

52 MUNNE ORTINEZ, MANEL C.G. BARCELONA 12,2 M M 3 16 19 19
CARBO FERRER, JOAQUIM C.G. BARCELONA 17,3 M M 3

53 PRIETO MALE, ANTONI GOLF 32,1 M M 5 31 16 16
FABREGA CENTELLAS, ARIADNA GOLF 36,0 M F 5

54 CALVO ARIAS, ROBERTO FEDERACION C 10,0 M M 2 14 Ret
ROBERT SANCHEZ, JUAN MANUEL FEDERACION C 16,6 M M 3

IBERN BOSCH, JOAQUIN LLAVANERAS 13,7 M M 3 14 N.P
PROTTO , PHILIPPE FEDERACION C 12,6 M M 3



CLUB DE GOLF DE BARCELONA Fecha Listado: 01/07/2023
Hora Listado: 15:13:59

AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 01/07/2023  CODIGO: CB2323116

Clasificación Sracth (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GRACIA GARRICH, JOSEP C.G. BARCELONA 5,9 M M 2 5 35 35
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS C.G. BARCELONA 4,5 M M 2

2 SUSAN MIR, XAVIER C.G. BARCELONA 6,3 M M 2 6 32 32
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO C.G. BARCELONA 7,2 M M 2

CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS C.G. BARCELONA 5,4 M M 2 3 32 32
SAAVEDRA PALAZON, VICENÇ C.G. BARCELONA 2,8 M M 1

4 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL VILALBA GOLF 10,1 M M 2 12 29 29
DEULOFEU ALTES, ENRIC FEDERACION C 12,5 M M 3

ULLOA SANCHEZ, JOSE ANGEL FEDERACION C 14,4 M M 3 11 29 29
FIRESTONE , DUSTIN JAMES FEDERACION C 6,9 M M 2

CANTARIAN, JOSE LUIS C.G. BARCELONA 4,8 M M 2 4 29 29
GILLEN, ANDREAS C.G. BARCELONA 4,5 M M 2

7 VALERO VALERO, PEDRO MARIA FEDERACION C 16,2 M M 3 20 28 28
RUEDA GARCIA, JUAN FEDERACION C 19,1 M M 4

RUIZ REALES, JORDI CAIXA GOLF 11,3 M M 3 14 28 28
HIDALGO GOMEZ, FERNANDO CANAL OLIMPI 13,2 M M 3

DOMINGO VIEYTES, IGNACIO C.G. BARCELONA 13,8 M M 3 14 28 28
TORRES LEON, GENIS C.G. BARCELONA 11,3 M M 3

ROVIRA VIVES, CARLOS FEDERACION C 11,6 M M 2 7 28 28
RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CANAL OLIMPI 3,5 M M 1

11 TORNE BARRIO, JORDI C.G. BARCELONA 18,5 M M 4 19 27 27
MATEU COLS, FRANCESC C.G. BARCELONA 14,7 M M 3

FAFILA VALERO, JOAN RAMON C.G. BARCELONA 7,8 M M 2 8 27 27
TORRE VILATERSANA, JOSEP Mª C.G. BARCELONA 7,6 M M 2

FONT OLIVE, FRANCESC C.G. BARCELONA 8,3 M M 2 8 27 27
SOLE TUYA, ENRIC C.G. BARCELONA 7,8 M M 2

LOPEZ DE LAMADRID HERNANDEZ EL PRAT 5,6 M M 2 4 27 27
FORT BALLUS, JOSE MANUEL EL PRAT 4,4 M M 2

15 COOTE , DAVID FEDERACION C 9,2 M M 2 9 26 26
CLYDE MOORE, GARY VILANOVA POR 7,9 M M 2

16 ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO C.G. BARCELONA 11,3 M M 2 14 24 24
UYA PEREZ, EVA C.G. BARCELONA 12,9 M F 3

FERRERO RODRIGUEZ,JORDI EL PRAT 7,3 M M 2 13 24 24
FERNANDEZ VALDIVIA, JUAN AN FEDERACION C 18,1 M M 3

DIEGUEZ PEREZ,LUIS FEDERACION C 11,3 M M 2 12 24 24
ORDOÑEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA 9,7 M M 2

19 CACERES LOPEZ, VICENTE C.G. BARCELONA 18,9 M M 4 21 23 23
MIR GUXENS, SALVADOR C.G. BARCELONA 17,5 M M 3

ESTEVE DURAN, XAVIER FEDERACION C 11,3 M M 3 15 23 23
GARCIA TERRON, SEBASTIAN EL PRAT 15,7 M M 3

SOLER LIBORI, HECTOR C.G. BARCELONA 7,1 M M 2 13 23 23
SOLER CEGARRA, MELCIOR C.G. BARCELONA 19,0 M M 4

PALUZIE AVILA, XAVIER FEDERACION C 13,4 M M 3 11 23 23
BAQUES LOPEZ, XAVIER FONTANALS GO 7,5 M M 2

23 ZAMBAITI RODRIGUEZ, MARIO PABLO HERNAN 23,9 M M 4 20 21 21
SANGRONIZ OJER, JOSE LUIS LA GALERA 12,4 M M 3

24 SALCEDO BANZO, JESUS FEDERACION C 25,1 M M 4 21 20 20
GIRALT VALERO, FRANCESC FEDERACION C 13,2 M M 3



CLUB DE GOLF DE BARCELONA Fecha Listado: 01/07/2023
Hora Listado: 15:14:02

AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 01/07/2023  CODIGO: CB2323116

Clasificación Sracth (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RAMOS PALACIN, JUAN JOSE C.G. BARCELONA 12,2 M M 3 16 20 20
CLARET ARIMANY, ROSA C.G. BARCELONA 17,4 M F 3

MARIÑO DE TOMASI, JUAN CARL C.G. BARCELONA 14,5 M M 3 14 20 20
RECASENS SALA, ANA C.G. BARCELONA 10,5 M F 2

PRIEGO ESPEJO, ANTONIO LA GRAIERA 14,1 M M 3 12 20 20
CHILLARÓN JORDÁN, JUAN JOSÉ VILANOVA POR 9,4 M M 2

28 TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 9,7 M M 2 15 19 19
MOLERO NIETO, JUAN FRANCISC CAIXA GOLF 17,3 M M 3

GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO C.G. BARCELONA 6,6 M M 2 14 19 19
ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL C.G. BARCELONA 20,3 M F 4

30 OROPESA VAZQUEZ, LUIS BCN FUNGOLF 12,8 M M 3 21 18 18
HIDALGO MUÑIZ, ROSA BCN FUNGOLF 29,4 M F 5

31 ROSSI MENGUAL, MANEL FEDERACION C 23,2 M M 4 25 17 17
GARCIA NIÑO, JOSE LUIS FEDERACION C 20,4 M M 4

ANTIMO BERNAL, JUAN FEDERACION C 33,2 M M 5 22 17 17
GAITAN PASTOR, RAFAEL CANAL OLIMPI 14,4 M M 3

SANCHEZ ARROYO, CARLOS TERRAMAR 8,2 M M 2 16 17 17
SANCHEZ ARROYO, FABIAN TERRAMAR 22,7 M M 4

34 PANIAGUA PEREZ, JUAN FEDERACION C 22,2 M M 4 20 16 16
GOMEZ MARTIN, NAZARENO FEDERACION C 14,0 M M 3

BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA C.G. BARCELONA 17,8 M F 3 20 16 16
CARDONA BOSCH, SILVIA C.G. BARCELONA 16,6 M F 3

GARCIA GUTIERREZ, ARANZAZU GOLF 8,7 M F 2 18 16 16
ARMELLES FLORS, ANDRES GOLF 25,4 M M 4

RODRIGUEZ MARTINEZ, SAMUEL C.G. BARCELONA 14,6 M M 3 18 16 16
RODRIGUEZ  SAEZ, JULIAN C.G. BARCELONA 16,9 M M 3

HUARTE OSINAJO, CELIA ROQUETA GOLF 14,3 M F 3 14 16 16
TORRADES FERRER, MANUEL ROQUETA GOLF 10,6 M M 2

GARCIA SANCHEZ, JOSE LUIS EL PRAT 10,3 M M 2 11 16 16
MARTINEZ PRESAS, CESAR FEDERACION C 11,2 M M 2

40 ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN C.G. BARCELONA 20,2 M M 4 24 15 15
BARCELO PUIG, M. ANTONIA C.G. BARCELONA 20,6 M F 4

41 SALINAS ISABAL, JUAN FEDERACION C 20,8 M M 3 25 14 14
DELGADO GONZALEZ, JOSE ANTO CAN CUYAS GO 23,0 M M 4

42 SARRIA RAMIREZ, OSCAR C.G. BARCELONA 13,6 M M 3 20 13 13
COMBA CASSANELLO, CARLOS C.G. BARCELONA 23,5 M M 4

GONZALEZ ARIAS, MARIO C.G. BARCELONA 15,2 M M 3 19 13 13
SUAREZ GONZALEZ, CARMELO C.G. BARCELONA 18,6 M M 4

44 RODON BERTRAN, ORIOL C.G. BARCELONA 23,7 M M 4 29 12 12
ZATORRE BALLESTEROS, PABLO FEDERACION C 25,8 M M 4

45 GAUNT , PETER C.G. BARCELONA 25,4 M M 4 26 11 11
ROBSON , MICHAEL EUGENE C.G. BARCELONA 19,5 M M 4

ROEL FERNANDEZ, ASUNCION C.G. BARCELONA 24,0 M F 4 26 11 11
LLOBET BARBANY, JOSE MARIA C.G. BARCELONA 21,3 M M 4

CATALANO, NICOLAS C.G. BARCELONA 12,8 M M 3 20 11 11
CATALANO, MARCOS C.G. BARCELONA 24,2 M M 4

48 VELAZQUEZ  ALBALADEJO, JAVI FEDERACION C 26,5 M M 5 31 10 10
ZATORRE BALLESTEROS, JOSE M FEDERACION C 25,8 M M 4



CLUB DE GOLF DE BARCELONA Fecha Listado: 01/07/2023
Hora Listado: 15:14:04

AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Old Course) FECHA: 01/07/2023  CODIGO: CB2323116

Clasificación Sracth (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FERNANDEZ SANJURJO,DAVID BCN FUNGOLF 23,8 M M 4 29 10 10
MORELL RIERA, JAUME BCN FUNGOLF 26,3 M M 4

CABALLERO SEDANO, JOAN C.G. BARCELONA 26,5 M M 5 23 10 10
NARANJO TARDIO, GABRIEL C.G. BARCELONA 15,7 M M 3

MUNNE ORTINEZ, MANEL C.G. BARCELONA 12,2 M M 3 16 10 10
CARBO FERRER, JOAQUIM C.G. BARCELONA 17,3 M M 3

52 FONOLLET FARRES, RAMON FEDERACION C 26,5 M M 5 31 4 4
FORTUNY LOPEZ, JOSE FEDERACION C 26,5 M M 5

53 PRIETO MALE, ANTONI GOLF 32,1 M M 5 31 2 2
FABREGA CENTELLAS, ARIADNA GOLF 36,0 M F 5

54 CALVO ARIAS, ROBERTO FEDERACION C 10,0 M M 2 14 Ret
ROBERT SANCHEZ, JUAN MANUEL FEDERACION C 16,6 M M 3

IBERN BOSCH, JOAQUIN LLAVANERAS 13,7 M M 3 14 N.P
PROTTO , PHILIPPE FEDERACION C 12,6 M M 3


